

SENASTE INFORMATION OM COVID-19 LÄGET INOM KLUBBEN

Under veckan har klubben drabbats av ett antal bekräftade fall av Covid-19 i A-laget och J20 laget. Klubben har följt alla råd och riktlinjer från Folkhälsomyndigheten och Svenska Ishockeyförbundet för att hantera fallen som vi nu har samt för att undvika nya fall inom förningen.

Igår spelades en A-lagsmatch trots bekräftade fall av Coronaviruset inom klubben. Beslut fattades i samråd med HockeyEttan, Svenska Ishockeyförbundet, delar av föreningens styrelse samt ledningen för Arlanda Wings. Vi är nöjda med beslutet då vi har följt de riktlinjerna som förespråkades vid det tillfället.

Som en försiktighetsåtgärd har/ska alla spelare som spelade i matchen mot Arlanda Wings testas för Covid-19 idag. Förhoppningsvis kommer svaren redan under morgondagen. Utifrån provsvaren kan ett nytt beslut ev. tas gällande spelare i Elitblocket dvs. A-laget, J20 och J18.

Ytterligare en åtgärd som klubben nu tar för att minska ev. spridningen är att desinfektera/sanera omklädningsrummen för A-laget, J20 och J18 samt styrkerummet.

Ungdomsverksamheten

Hockeycampen har rullat på utan problem förutom att två ledare är nu hemma som en försiktighetsåtgärd. Återigen har klubben i samråd med läkare, lärare, ledare och andra fattat beslutet att ungdomsverksamheten ska fortlöpa tills vidare utan avbrott.

Vi ser ingen tendens till att det finns något generellt utbrott av Covid-19 inom föreningen. Det kan möjligtvis ha funnits enstaka fall av Covid-19 inom något lag men inget generellt eller utbrett utbrott. Därför är vår rekommendation att vi fortsätter att vidta stor försiktighet vid sammankomster i och utanför hallen och att verksamheten rullar på som vanligt. Självklart följer vi utvecklingen i samhället och inom föreningen. Blir det någon förändring av läget eller om vi upptäcker fler fall av Covid-19 är klubben redo att fatta nya beslut.

Du som förälder har såklart alltid valmöjlighet. Anser du att ditt barn ska vara hemma trots att hen är frisk men du känner oro är det helt förståeligt att hen stannar hemma. Vi hanterar alla denna pandemi på vårt eget sätt och det måste respekteras. De som vill delta i träning och matcher är såklart välkomna!

Generella rekommendationer att följa

- **Stanna hemma om du har minsta symtom och är sjuk!**
- Tvätta händerna noga med tvål och vatten och använd därefter handsprit
- Hosta i armvecket
- Undvik att röra i ansiktet med händerna
- Använd fysisk distansering om **minst 1 meter** så mycket det går

Med vänlig hälsning,



Darryl Finnell

Klubbchef – Huddinge Hockey